

  
  
    

      
        [image: ]
      


      
       	Domů
	O nás
	Prostorová dezinfekce
	Osobní hygiena a úklid
	Reklamní dezinfekce
	Kontakt

      

    

  

  
  
    

      
      
        
          [image: ]
          PROFESIONÁLNÍ APLIKACE A PRODEJ POLYMEROVÉ DEZINFEKCE

       
        

      


      

    


    
      
        
      
      
        
      
      
        
      
      
        
      
    

  
  

    
    
    
				

O polymerové dezinfekci – registrované biocidní dezinfekční prostředky s účinnou látkou alkyl (C12–C16)-benzyldimethyl-amoniumchlorid a kationtovým polymerem PHMG (polyhexamethylenguanidin). Prostředky mají potřebné atesty o účinnosti a jsou prověřeny více jak 15 letou praxí.
Prostředky polymerové dezinfekce od společnosti GD Sys s. r. o.  můžete využívat k PROSTOROVÉ DEZINFEKCI nebo jako PROSTŘEDKY PRO OSOBNÍ HYGIENU.




Výhody polymerové dezinfekce proti ostatním druhům dezinfekce:
	udržuje povrchy až po několik dní mikrobiologicky čisté a brání tak přenosu virů (včetně COVID-19), bakterií a plísní
	jde o vodné roztoky bez alkoholu, aldehydů, kde účinnou látkou není chlór
	není toxická a neohrožuje zdraví člověka, zvířat a rostlin, nezapáchá, nedráždí oči ani sliznice a nezpůsobuje alergické reakce, má atest na kožní dráždivost
	nepoškozuje ošetřené povrchy,







    

        
    
    
    
    
    
    
    
      

        
          Kde se dá využít?

          Možnosti využití polymerové dezinfekce.

        


        
          
            
              

              KANCELÁŘSKÉ A VEŘEJNÉ PROSTORY, DOMÁCNOSTI

              Určen pro desinfekci či hygienizaci v rámci běžně prováděných úklidových prací a to ručně, strojově nebo formou mlžení.

            

          

          
            
              

              OBCHODY A STRAVOVACÍ ZAŘÍZENÍ

              Úklid a dezinfekce všech typů povrchů – podlahy, prodejní pulty a regály, skladová zařízení (i možnost zamlžení prostorů)

            

          


          
            
              

              APLIKACE VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH

              Úklid a dezinfekce povrchů a prostor – především chodby, pokoje

            

          

          
            
              

              DEZINFEKCE A HYGIENIZACE VODY

              Výrobní řada prostředků GUAA nahrazuje všechny chlórové přípravky. Dezinfekce bazénových a rekreačních vod, včetně lázní a whirlpoolů.

            

          


          
            
              

              DEZINFEKCE V ŽIVOČIŠNÉ VÝROBĚ

              dezinfekce podlah, stěn a zařízení v líhních

            

          

          
            
              

              DEZINFEKCE V DOPRAVNÍCH PROSTŘEDCÍCH

              dezinfekce a odmoření ovzduší uzavřených veřejných prostor (vzduchotechnika)

            

          

        


      

        
    







  

  
  
    
      [image: ]


      
        © Copyright GD Sys s.r.o.. All Rights Reserved
      

    

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  



